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įsakymu Nr. ĮV-48
UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ
( miestas, rajonas, savivaldybė)

UKMERGĖS KRAŠTOTYROS MUZIEJUS
(Įstaigos pavadinimas)

2012    METŲ MUZIEJAUS VEIKLOS

A T A S K A I T A

                                                                                                                                 2013 02 07
(užpildymo data)

Pateikiama:  iki vasario 15 d. ataskaitiniams metams pasibaigus steigėjui (-jams) ir  Kultūros ministerijai                                                                                     

	Įstaigos kodas registre
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Adresas
	Kęstučio a. 5,

LT 20114 Ukmergė


	Telefonas, faksas, el. pašto adresas
	(8 340) 63957
Faks. (8 340) 63327

ukmuziejus@gmail.com


	Svetainės adresas internete
	

	Steigėjas (-jai)
	Ukmergės rajono savivaldybė


	Muziejaus grupė
	III
	Muziejaus padalinių skaičius
	2


I. Muziejaus rinkinių charakteristika

1. Eksponatų įsigijimas, inventorizavimas, skaitmeninimas ir įvertinimas
	Eilutės

kodas
	Muziejaus rinkiniuose saugomų

eksponatų skaičius
	Per ataskaitinius metus įsigytų eksponatų skaičius
	Bendras suinventorizuotų

eksponatų

skaičius


	Suinvento-

rizuotų per ataskaitinius metus eksponatų skaičius
	Pagrindinio fondo eksponatai
	Pagalbinio fondo eksponatai

	
	
	
	
	
	Iš viso
	Per ataskaiti-

nius metus įsigyta
	Suinvento-

rizuota eksponatų
	Per ataskaitinius metus suin-

ventorizuota
	Iš viso
	Per ataskaiti-

nius metus įsigyta
	Suinven-

torizuota eksponatų
	Per ataskaitinius metus suinven-

torizuota

	A
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	01


	       41584
	      974
	        41584
	      974
	     37996
	    953
	      37996
	      953
	    3588
	       21
	    3588
	        21


	Eilutės

kodas
	Suskaitmenintų eksponatų skaičius
	Per ataskaitinius metus suskaitmenintų eksponatų skaičius
	Įvertintų tikrąja verte eksponatų skaičius
	Per ataskaitinius metus įvertintų tikrąja verte eksponatų skaičius 
	Įvertintų tikrąja verte eksponatų vertė, Lt
	Per ataskaitinius metus įvertintų tikrąja verte eksponatų vertė, Lt

	
	
	
	
	
	
	

	A
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	01


	        1100
	             150
	           2254
	            824
	            2453
	           1023


2. Eksponatų restauravimas, konservavimas, nurašymas, perkėlimas

	Eilutės kodas
	Reikia
	Per ataskaitinius

metus
	Nurašyta eksponatų
	Perkelta iš pagrindinio į pagalbinį fondą
	Perkelta iš pagalbinio į pagrindinį fondą

	
	Restauruoti
	Konservuoti
	Restauruota
	Konservuota
	Pagrindinio fondo
	Pagalbinio fondo
	
	

	
	
	
	Iš viso eksponatų
	Muziejaus eksponatų 
	Iš viso eksponatų
	Muziejaus eksponatų
	
	
	
	

	A
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	01


	       486
	       794
	       3
	         3
	         4
	          4
	               -
	               -
	               -
	            -


II. Muziejaus veikla

1. Lankytojai

	Eilutės kodas
	Bendras lankytojų skaičius
	Pavieniai lankytojai
	Organizuoti lankytojai
	Edukacinių užsiėmimų

temų skaičius
	Per ataskaitinius metus parengtų edukacinių užsiėmimų temų skaičius
	Surengta

edukacinių

užsiėmimų
	Edukacinių

užsiėmimų dalyvių skaičius
	Muziejaus

renginių skaičius
	Muziejaus renginių lankytojų skaičius
	Fondų lankytojų skaičius
	Muziejaus interneto svetainės lankytojų skaičius

	
	
	
	Iš viso
	Iš jų moksleivių
	
	
	
	
	
	
	
	

	A
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	02


	   8856
	    4801
	   3251
	     1637
	           23
	           1
	         49
	         804
	      24
	       1863
	        13
	        -


2. Nuolatinės ekspozicijos ir  parodos

	Eilutės

kodas
	Per ataskaitinius metus eksponuota muziejinių vertybių
	Paskolinta eksponatų
	Muziejaus pastatų, kuriuose įrengtos ekspozicijos, skaičius

	
	Iš viso
	Iš jų
	Iš viso
	Kitų muziejų nuolatinėms ekspozicijoms ir parodoms
	

	
	
	Muziejaus pagrindinio fondo
	Pasiskolintų iš kitų muziejų
	Pasiskolintų iš fizinių ir juridinių asmenų
	
	
	

	A
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	02


	     8649
	      8364
	        130
	               -
	           17
	                3
	                   3


	Eilutės kodas
	Iš viso surengta parodų
	Iš muziejaus rinkinių
	Kitų parodų
	

	
	
	Muziejuje
	Kitur
	Virtualių parodų
	Parodos ne iš muziejaus rinkinių
	Užsienio

parodos
	Bendrai su kitomis institucijomis surengtos parodos

	
	
	
	Lietuvoje
	Užsienyje
	
	
	
	

	A
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	02


	        16
	         4
	          3
	           -
	           -
	         9
	          -
	                -


3. Leidybinė ir mokslinė veikla

	Eilutės kodas
	Išleista leidinių
	Publikacijų kultūros ir periodinėje spaudoje skaičius
	Mokslinių publikacijų skaičius
	Mokslinėse konferencijose skaitytų pranešimų skaičius

	
	Katalogų 
	Skaitmeninių leidinių
	Informacinių leidinių
	
	
	

	
	Parodų katalogų
	Mokslinių katalogų ir knygų
	
	
	
	
	

	A
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	02


	            -
	            2
	            -
	           29
	             25
	               -
	                  -


III. Muziejaus darbuotojai 

1. Muziejaus darbuotojų klasifikacija pagal pareigas

	Eilutės kodas
	Iš viso muziejaus darbuotojų
	Administracijos darbuotojų


	Muziejininkų
	Ekskursijų vadovų
	Restauratorių
	Ūkinio-techninio personalo
	Dirbančių pagal terminuotas, laikinas, sezonines ir kitas sutartis
	Kitų

	A
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	03


	23
	5
	5
	-
	-
	13
	-
	-


2. Muziejaus darbuotojų kvalifikacijos kėlimas

	Eilutės kodas
	Dalyvavimas seminaruose, kursuose Lietuvoje
	Stažuotės  užsienyje

	
	Seminarų, kursų skaičius
	Dalyvavusių seminaruose, kursuose muzie-

jaus darbuotojų skaičius
	Stažuočių skaičius
	Dalyvavusių stažuotėse muziejaus darbuotojų skaičius

	A
	1
	2
	3
	4

	03


	7
	4
	1
	2


IV. Muziejaus patalpos 

	Eilutės kodas
	Muziejaus patalpų plotas, kv.m
	Muziejaus nuolatinių ekspozicijų plotas
	Muziejaus lauko ekspozicijų plotas, ha
	Parodų salių plotas, kv.m
	Rinkinių

saugyklų plotas,

kv.m
	Nuomojamų patalpų plotas, kv.m
	Išnuomotų  muziejaus patalpų plotas, kv.m

	A
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	04


	1143,97
	516,3
	-
	104,27
	202,34
	-
	428,25


V. Lėšos ir jų panaudojimas
	Eilutės kodas
	Gauta lėšų, Lt

	
	Iš viso
	Iš jų

	
	
	Biudžetinės lėšos
	Lėšos už teikiamas paslaugas
	Nebiudžetinės lėšos

	
	
	Steigėjo skirti asignavimai
	Muziejaus projektų vykdymui skirtos lėšos iš įvairių programų
	Kultūros rėmimo fondo skirtos lėšos
	Investiciniams projektams skirtos lėšos
	Kitos

biudžetinės

lėšos
	Lėšos už parduotus bilietus
	Kitos lėšos
	ES struktūrinių fondų lėšos
	Iš kitų fondų ir programų gautos lėšos

	A
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	05


	529880
	430300
	-
	5000
	-
	-
	3488
	1950
	82213
	6400


	Lėšos už patalpų nuomą
	Fizinių ir juridinių asmenų aukos
	2% pajamų mokesčio

	
	
	

	11
	12
	13

	-
	-
	529


	Eilutės kodas
	Panaudota lėšų, Lt

	
	Iš viso
	Iš jų

	
	
	

	
	
	Darbo užmokesčiui ir socialinio draudimo įnašams
	Komunalinėms paslaugoms
	Statybos ir renovacijos darbams
	Muziejinėms vertybėms (eksponatams) įsigyti
	Kitos išlaidos

	
	
	
	
	
	
	

	A
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	05
	494494
	350200
	53338
	11200
	-
	79756


Direktorius                                                                                                                    Vaidutė Sakolnikienė




     (parašas)   



                                      (vardas, pavardė)

                                       Regina Pulkauninkaitė, muziejininkė, tel. (8 340) 63957, ukmuziejus@gmail.com   
                                                      (Užpildžiusiojo anketą vardas, pavardė, pareigybė, tel.., el.p.)

SUDERINTA

Statistikos departamento 2011 m. sausio 19 d.  raštu Nr. SD-108
